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CITY OF SAN ANTONIO 
REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)  

FOR  
 STANDBY ASBESTOS ABATEMENT AND INDUSTRIAL HAZARDOUS WASTE 
        

AMENDMENT #3 

August 8, 2012 

Amendment #3 contains responses to the questions received in writing by the deadline for written 
questions, questions asked at pre-submittal conference held on July 1, 2012, and revisions to RFP, 
solicitation documents and/or required forms.    
 

I. RFP QUESTIONS AND CLARIFICATIONS  
 

1. Question: In section VI. – Submission Instructions, please clarify the area that states the 
“Respondent shall submit a total of (6) Qualification Statements”.  I’m assuming, but would 
like to clarify that the Qualification Statements referred to would be the entire bid package?  

 
 Response:  The total proposals requested are (6) six.  
 

2. Question: On the Sub-Contractor/Supplier Utilization Plan, can you please tell us if this is 
a revenue generating contract? 

 
  Response:  No, it is not a revenue generating contract.  

 
3. Question: On page 9 of the RFP, paragraph #7, it refers to RFP exhibit A.  Can you 

please tell us where we can find Exhibit A? 
 

 Response: Exhibit A in page 9 of the RFP refers to the Contract Template and the 
General Conditions. Exhibit A will be posted this week. 

 
 

II. REVISIONS TO THE RFP AND SOLICITATION DOCUMENTS 
 

1.  In the RFP Scope of Services section on page 7, Removal, Transportation and Disposal of 
Industrial Hazardous Waste, Item D, this reads: 

 
   “D. Line items 3A through 34, included in Form 6 - Price Proposal Form hereto, 

shall include costs for removal, transportation and disposal.” 
 

Is amended to read: 
 

   “D. Line items 3A through 49, included in Form 6 - Pricing Form attached hereto 
to this RFP, shall include costs for removal, transportation and disposal.” 

 
 

Form 6 – Pricing Form has been revised and replaced on the City’s website as Form 6 – 
Pricing Form –Revised 8/8/2012. 
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2. Items J and K, below, have been added to Section II. Scope of Services, Task Orders on 
page 5: 

 
  “J.  The selected firm(s) will be required to comply with the Prevailing Wage Rate 

requirement as stated in Section 3.4.2 of the General Conditions. The most current 
Prevailing Wage Decision issued by the Department of Labor will be provided to the 
awarded firm(s) when a proposal is requested for each task. Selected firm(s) will be 
required to include the most current prevailing wage rates in each price proposal 
submitted to the City. “ 

   
  “K.   The selected firm(s) will be required to provide Payment and Performance 

Bonds per task order and as required in Section 11.3 of the General Conditions.” 
  

 
END OF RFP QUESTIONS AND REVISIONS 

No other items, for this RFP are changed. 
 


